
Uchwała Nr   166 / 879  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  01 grudnia 2021 roku 
w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz  art. 255 pkt 3, w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zarząd 
Powiatu Złotowskiego w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa 
przejść dla pieszych”, uchwala co następuje: 
 
§1. Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp unieważnia się postępowanie: 

a) w części I pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Tarnówka na drodze  
powiatowej 1045P;  

b) w części II pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Święta na drodze 
powiatowej 1050P; 

c) w części III pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Stara Wiśniewka  – 
przy przedszkolu na drodze powiatowej 1022P; 

d) w części IV pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Stara Wiśniewka  – 
przy kościele na drodze powiatowej 1022P, 

e) w części V pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Radawnica na 
drodze powiatowej  nr 1021P”, 

f) w części VI: pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Brzeźnica na 
drodze powiatowej  nr 1019P, 

zgodnie z propozycją komisji przetargowej. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu 
oraz Komisji. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  166 / 879  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 163/862/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji dla zadania „Przebudowa przejść dla pieszych”. Przedmiot zamówienia 
został podzielony na 6 części.  Dnia 25 listopada 2021 r. o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert. 
Dotyczy ogłoszenia nr 2021/BZP 00265739/01 z dnia 2021-11-10 

1. ZESTAWIENIE OFERT DLA CZĘŚCI I: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 
77-400 Złotów 

209 330,66 zł 

2.  Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

204 441,01 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. I zamówienia: 121 692,04 zł. 

2. ZESTAWIENIE OFERT DLA CZĘŚCI II: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 
77-400 Złotów 

329 671,28 zł 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

342 878,74 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. II zamówienia to: 199 858,51 zł. 

3. ZESTAWIENIE OFERT DLA CZĘŚCI III: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 
77-400 Złotów 

348 390,18 zł 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

398 835,32 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. III zamówienia to: 199 551,89 zł. 

4. ZESTAWIENIE OFERT DLA CZĘŚCI IV: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 

264 334,12 zł 



77-400 Złotów 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

259 394,70 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. IV zamówienia to: 162 778,58 zł. 

5. ZESTAWIENIE OFERT DLA CZĘŚCI V: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 
77-400 Złotów 

275 265,99 zł 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

313 960,28 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. V zamówienia to: 148 687,28 zł. 

6. ZESTAWIENIE OFT DLA CZĘŚCI VI  
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 

1. Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9 lok. 7 
77-400 Złotów 

325 497,29 zł 

2. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

314 637,54 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie cz. VI zamówienia to: 199 377,54 zł. 
 

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Ponieważ Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w częściach:  I, II, III, IV, V i VI unieważnia postępowanie: 

a) w części I pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Tarnówka na drodze  
powiatowej 1045P;  

b) w części II pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Święta na drodze 
powiatowej 1050P; 

c) w części III pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Stara Wiśniewka  – przy 
przedszkolu na drodze powiatowej 1022P; 

d) w części IV pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Stara Wiśniewka  – przy 
kościele na drodze powiatowej 1022P, 

e) w części V pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Radawnica na drodze 
powiatowej  nr 1021P”, 

f) w części VI: pn. Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości  Brzeźnica na drodze 
powiatowej  nr 1019P. 

Wszystkie części postępowania podlegają unieważnieniu. 
 

 
 


